
UCHWAŁA NR XVIII/122/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Sompolnie na 2016 rok.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j . Dz.U. z 2015 r., poz. 
1515 z późn. zm.) oraz § 25 ust.1 Statutu Gminy Sompolno przyjętego Uchwałą Nr XXXIX/337/10 Rady Miejskiej 
w Sompolnie z dnia 22 października 2010 r. (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z dnia 31 grudnia 2010 r. Nr 273, po.5413 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Sompolnie na rok 2016, w brzmieniu:

Lp. Termin 
sesji 

T e m a t y k a sesji 

1.
I kwartał 
2016 rok

1. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Sompolnie na 2016 rok.

2. Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Rady i  stałych Komisji Rady 
na 2016 rok.

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 
Gminy Sompolno za 2015 rok.

4. Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sompolnie za 2015 rok.

5. Realizacja Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkomanii za rok 2015.

6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Sompolno w 2015 roku.

2.
II kwartał 
2016 rok

1. Informacja o umorzeniach, odroczeniach i zwolnieniach podatkowych w 
2016 r.

2. Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za rok 2015 oraz absolutorium 
dla Burmistrza Miasta Sompolno.

3. Informacja na temat funkcjonowania systemu gospodarki odpadami na 
terenie Gminy Sompolno.

3. III kwartał 
2016 rok

1.Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sompolno i instytucji  za I 
półrocze 2016 roku, w tym realizacja inwestycji.

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2015 – 
2016, w tym o wynikach sprawdzianów w szkołach podstawowych i 
egzaminów gimnazjalnych.

4. IV kwartał 
2016 rok

1. Przyjęcie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi.

2. Przyjęcie Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkomanii na 2017 rok.

3. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2017 rok.



4. Zatwierdzenie taryf za wodę i odbiór ścieków.

5. Uchwalenie budżetu Gminy Sompolno na 2017 rok.

6. Zatwierdzenie planów pracy Rady i stałych Komisji Rady na 2017 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




